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Styrelsen for Fliskdrsvarvet Ekonomisk Forening far hirmed avge arsredovisning for rikenskapséret
2014.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberaittelse

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Foreningens indamal

Foreningen har enligt stadgarna till andamal “att frdmja medlemmarnas ekonomiska intressen
genom att uthyra bdtplatser och tillhandahdlla ovriga tjdnster vid Fliskdrsvarvet, i forsta hand
till foreningens medlemmar”.

Styrelse och hamnkommitté

Styrelsen och hamnkommittén har under rdkenskapsaret haft féljande sammanséttning:

Carl-Ake Nilsson ordforande och ansvarig utgivare for foreningens hemsida
Hans Netzén sammankallande i Hamnkommittén

Jan Gabrielli sekreterare och ledamot i Hamnkommittén

Ake Mattson ledamot i Hamnkommittén

Ronny Eriksson ledamot och sammankallande i Ekonomikommittén
Lars-Petter Bergmark vice ordforande ledamot i Ekonomikommittén

Ulf Hedblom ansvarig for annonser, sponsortjdnster, EU-bidrag och IT
Gunnar Larsson suppleant och ledamot i Ekonomikommittén

Urban Sjo6lander suppleant och ledamot i Hamnkommittén

Suppleanterna har regelmaissigt kallats till alla styrelsesammantrdaden och trétt in som ordinarie
ledamot vid forhinder for nagon av de dvriga ledamoterna.

Foreningens kanslist och hamnkapten har 1 6vrigt deltagit vid styrelsens sammantrdden sdsom
adjungerade.

Verksamhet under aret
Styrelsearbetet

Styrelsen har under verksamhetséret haft 10 st protokollférda sammantridden inklusive ett
konstituerande mote efter drsstimman 1 mars. Hamnkommittén har haft 8 stycken protokollférda
sammantrdden. En sammanfattning av styrelseprotokollen 14ggs numera ut pa hemsidan for att
halla intresserade medlemmar informerade.
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Fordelningen av delansvar inom styrelsen framgar av redovisningen ovan.

Styrelsen har under aret erhéllit arvoden for sitt arbete enligt beslut vid arsstimma 50 000 kronor
avsattes dd som sedan fordelats internt inom styrelsen.

Varvets drift

Personal

Hans-Olov (Lollo) Andersson har varit varvets hamnkapten med 100 % tjénstgoring.
Ulla Féldt har varit varvets kanslist med 80 % tjénstgoring.

Christer Blomqvist har en tidsbegridnsad anstillning pa 100 % som forlédngs 16pande och
foreningens Onskan dr att han blir kvar pa varvet.

Personalkostnaderna har under aret uppgatt till 1,5 MSEK.
Bryggor och batplatser m m

De nya béthusen star nu pa plats och har nu fyllts av batar och varvet statar nu med en av landets
storsta koncentration av bathallar.

Utomhusplaner for uppstéllning av ytterligare batar har iordningsstillts bakom H-hallen och
ovriga omraden har borjat mérkas upp och fa numrerade platser for att kunna nyttjas effektivare.
Bakom G-hallen har det getts plats &t containrar sa dessa inte inkraktar pd ovrig mark.

Bryggorna fortsitts rustas och allt eftersom ses batplatsernas storlekar 6ver dd medlemmarnas
batar tenderar att bli allt storre. Viss omflyttning sker darfor varje var for att kunna nyttja
bryggorna optimalt.

Bryggkon har betats av kontinuerligt och uppgér nu till ca 24 st.

Vigen utanfor omridet tillhérande Korsnis har under véren asfalterats varvid dammet minskat
ordentligt dock kvarstér vissa besvir varfor fornyad kontakt kommer att tas med foretaget som
lovat att se till att dtgérda detta.

Ett forradstélt har inkopts och stillts upp 1 anslutning till verkstaden och maskinellt har vi nu
slutligen avyttrat bdde den gamla bitupptagningsvagnen och traktorn. For att optimalt kunna
utnyttja var nyligen inkdpta vagn har den kompletterats med den ny traktor, en Volvo L50.

Da vi nu i styrelsen i och med detta senaste nyforvérv kénner att vi nu gétt in i en forvaltande fas
av var anldggning sd kommer arbetet att i framtiden inriktas pa just detta, vi ser ett behov av att
se over belysningen t.ex. Dagens lampor dr badde mera ljusstarka och mera energisnéla, dock ar
vi i en brytningsperiod vad giller vilken typ av belysning som behdvs. Vi forsoker darvid folja
det som sker pé den fronten. Végar och underlag ses over, piren skall undersokas for att se hur vi
pa bista sitt kan ta tillvara den marken. Hela botten pa hamnbassidngen kommer att mitas in for
att se vad som behovs och kan goras for att aterstélla till det djup som varit.

Bevakning
Tyvérr fortsatter den olyckliga trenden med inkrévandet av straffavgifter for uteblivande vid den

bevakningsskyldighet som alla medlemmar har. Vi kan inte med nog kraft trycka pa virdet av
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alla medlemmars deltagande i denna sé viktiga funktion, forutom att uppfylla sina skyldigheter
s far man en god inblick i strukturen pa varvet och dess utveckling.

Vi har ju dven viss ronderande bevakning av Securitas men det édr bara en av de delar som
tillsammans med ldsning och kameradvervakning kompletterar det som medlemmarna utfor.

En natt per ir, som mest, far man privilegiet att bevaka bade sin egen bat och 6vriga
medlemmars 6gonstenar. Bade sjdlva bevakningen savil som chansen att utbyta erfarenheter
med en kanske ny bekantskap dr en erfarenhet vél vérd att varna. For ovrigt dr det vért att nimna
att just bevakningen ar den 1 sérklass mest diskuterade fragan ndr medlemmarna hor av sig till
styrelsen, detta leder till att fragan alltid &r aktuell och hela tiden ses dver.

Medlemsutvecklingen
Den av ménga sa befarade flykten av medlemmar efter insatshdjningen har helt kommit pa skam

och medlemsantalet ar ater dir det var innan hdjningen vilket vil visar att det var en riktig atgéard
som togs for att sikra den framtida utvecklingen av varvet.

Macken

Under aret har macken dter kommit upp som ett eget amne pé styrelsemdtena, vi maste se over
bade avansen savil som funktionen pa anliggningen. Kan vi gora en storre vinst? Finns det ett
intresse frdn andra aktorer att komma in? Ar ett eget huvudmannaskap att foredra? Fragorna 4r
manga men det far ta den tid det tar att gd igenom framtida eventuella atgérder sa att vi hamnar
ritt 1 detta viktiga beslut.

Medlemssammansittning m m

Medlemmar 1 jan 2014 31 dec 2014
med

bade land- och bryggplats 440 440
enbart landplats 287 310
enbart bryggplats 210 210
utan

land- eller bryggplats 3 3
Summa 940 963
Flerarsoversikt (tkr) 2014 2013 2012 2011
Nettoomséttning 3997 4 060 3786 3769
Resultat efter finansiella poster -29 50 =72 9

Soliditet (%) 20 19 39 41
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Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sd att
till reservfond avsittes
i ny rdkning overfores

Foretagets resultat och stéillning i dvrigt framgéar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.

322 051
34 094
356 145

2 000
354 145
356 145
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Resultatrikning Not

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomséttning 2
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Administrationskostnader

Personalkostnader 3
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Ovriga rorelsekostnader

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Foréndring av 6veravskrivningar
Resultat fore skatt

Skatter
Skatt pa arets resultat
Arets resultat

2014-01-01
-2014-12-31

3997127
389 624
4 386 751

-1 965 001
-228 229
-1 534 001

-658 127
0

-4 385 358
1393

6 288
-36 676
-30 388
-28 995

65 000
36 005

-1 911
34 094
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2013-01-01
-2013-12-31

4060118
213322
4273 440

-1 988 528
-189 777
-1 506 827

-494 884
-1 667
-4 181 683
91 757

8524
-50 277
-41 753

50 004

-31 635
18 369

18 369
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar

Summa anliiggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Varulager m. m.

Révaror och fornddenheter
Péagéende arbete for annans rékning
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa omsiéttningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2014-12-31

4923203
2432 306
7 355 509

7 355 509

81197
21 347 294
21 428 491

136 634

50143
203 774
390 551

1177 803
22 996 845

30 352 354
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2013-12-31

5183 422
1890214
7073 636

7073 636

119 519
21313 565
21 433 084

102 388
410 078
186 515
698 981

1 458 080
23 590 145

30 663 781
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Balansrikning 11‘10t 2014-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 8

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 4 815000
Reservfond 20 600
Summa bundet eget kapital 4 835 600
Fritt eget kapital

Balanserat resultat 322 051
Arets resultat 34 094
Summa fritt eget kapital 356 145
Summa eget kapital 5191 745
Obeskattade reserver

Ackumulerade dveravskrivningar 1 024 277
Langfristiga skulder 9

Ovriga skulder till kreditinstitut 1358 762
Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder 207 405
Leverantorsskulder 77 000
Skatteskulder 178 310
Ovriga skulder 22 038 652
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 276 203
Summa kortfristiga skulder 22777570
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 30 352 354
STALLDA SAKERHETER OCH ANSVARSFORBINDELSER

Stillda sikerheter

Panter och diirmed jimforliga siikerheter som har stiillts for egna

skulder och avsittningar

Foretagsinteckningar 750 000
Fastighetsinteckningar 2300 000
Summa stillda sikerheter 3050 000
Ansvarsforbindelser Inga
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2013-12-31

4700 000
19 600
4719 600

304 682
18 369
323 051
5042 651

1 089 277

850 000

205 751
414 205

82 597

22 713 338
265 962
23 681 853

30 663 781

750 000
2300 000
3050 000

Inga
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Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen upprittas for forsta gdngen i enlighet med BENAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska foreningar, vilket kan innebéra en bristande jamforbarhet mellan rdkenskapséaret och det
nérmast foregéende rakenskapsaret.

Redovisningsprinciper for enskilda balansposter
Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader, pir 33 ar
Markanldggningar 25 ar
Bryggor 14 ar
Inventarier, verktyg och installationer 5-20ar

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

2014 2013
Nettoomsittningen per rorelsegren
Bétar och bathallar 3971 620 4 037 081
Brénslestation 25506 23 037
3997 126 4060118
Not 3 Anstillda och personalkostnader
2014 2013
Medelantalet anstillda
Kvinnor 0,8 0,8
Main 2,0 2,0
2,8 2,8
Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader
Loner och andra erséttningar 1122728 1 077 996
Sociala kostnader och pensionskostnader 397 712 397 617
(varav pensionskostnader) (54 207 45 038)

Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 1520 440 1475613
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Not 4 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader

Bokfort viarde byggnader
Bokfort virde mark

Not 5 Markanliggning
Upplagsplatser, piren, markanldaggningar

Ingdende anskaffningsvirden
Ink&p
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2014-12-31

1 803 750
1 803 750

-554 898
-39 991
-594 889
1208 861

18 600 000
18 600 000

488 644

720 217
1208 861

2014-12-31
5134743
5134 743

-1200173
-220 211

-1 420 384

3714 359
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2013-12-31

1 803 750
1803 750

-514 890
-40 008
-554 898

1 248 852

18 600 000
18 600 000

528 635
720 217
1 248 852

2013-12-31

3360 333
1774 410
5134 743

-1 057 934
-142 239
-1200 173

3934570
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Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden

Inkop

Forséljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Forséljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 7 Checkrikningskredit

Beviljat belopp pa checkrikningskredit uppgar till

Not 8 Forindring av eget kapital

Inbetalda  Reservfond
insatser

Belopp vid arets ingang 4700 000 19 600
Okning av insatskapital 115 000
Disposition av foregdende
ars resultat: 1000
Arets resultat
Belopp vid drets utging 4 815000 20 600

Not 9 Langfristiga skulder

Forfaller senare in fem ar efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut

10 (1)

2014-12-31 2013-12-31

6 160 307 5363672

940 000 878 842

-350 000 -82 207

6 750 307 6160 307

-4 270 093 -3 981 676

350 000 24 220

-397 908 -312 637

-4 318 001 -4 270 093

2 432 306 1890214

2014-12-31 2013-12-31

250 000 250 000
Balanserat Arets
resultat resultat
304 682 18 369
17 369 -18 369
34 094
322 051 34 094

2014-12-31 2013-12-31

321617 450 000

321617 450 000
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Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststéllelse.

Gavle

Carl-Ake Nilsson Lars Petter Bergmark
Ordforande

Gunnar Larsson Urban Sj6lander

Ulf Hedblom Ake Mattsson

Hans Netzén

Revisorspateckning

Var revisionsberittelse har lamnats

Stefan Noreng Tommy Persson
Godkénd revisor Revisor



